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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për:  BOE Boshnjaku B shpk, Egeu Stone shpk dhe Pesë Vëllezërit shpk 

Adresa:  Fier Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 
kadastrale nr 8532 

 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87357-02-16-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare Razi Leka 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE Boshnjaku B shpk me Nipt K72627402H, Egeu Stone shpk me Nipt L63916002I dhe 
Pesë Vëllezërit shpk me Nipt L22925402C 

2. BOE  Iliria 2020 shpk me Nipt L92915401U dhe Bajrami N shpk me Nipt K02727202O 
3. Shkelqimi 07 shpk me Nipt K68121808W 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE Boshnjaku B shpk, Egeu Stone shpk dhe Pesë Vëllezërit shpk 
Vlera 116,413,160 leke 

2. BOE  Iliria 2020 shpk dhe Bajrami N shpk 
Vlera 116,721,129 leke 

3. Shkelqimi 07 shpk 
Vlera 116,500,000 leke 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE Boshnjaku B shpk me Nipt 
K72627402H, Egeu Stone shpk me Nipt L63916002I dhe Pesë Vëllezërit shpk me Nipt L22925402C 
me përfaqësues shoqerine Boshnjaku B shpk me adrese Fier Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, 
Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532 se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 
vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Për:  BOE Arena MK shpk, NG Structures shpk dhe Infratech shpk 

Adresa:  Fier Qender - Mallakaster Dukas Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, 
Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 

 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86531-02-10-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Hartimi i projektit të ndërhyrjeve rehabilituese/përshtatëse, të 
nevojshme për kthimin e struktures së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të 
mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE Arena MK shpk me Nipt L67619801Q, NG Structures shpk me Nipt L79326502O dhe 
Infratech shpk me Nipt K91628001D 

2. BOE  Net-Group shpk me Nipt L72023002P dhe Daam shpk me Nipt L72205042F 
3. BOE  Gjeokonsult & Co shpk dhe ITM shpk 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE Arena MK shpk, NG Structures shpk dhe Infratech shpk 
Vlera 1,380,000 leke 

2. BOE Net-Group shpk dhe Daam shpk 
Vlera 1,391,046 leke 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  
1. BOE  Gjeokonsult & Co shpk dhe ITM shpk 


